Ceterum dictam villain Młynówce reverendus dominus Thomas 
Biraw ski, decanus et officialis, additis de suo 800 fiorenis pro villa 
Zimnawodka3) commutavit in multo meliorem capituli conditionem, 
quandoquidem pro tribus colonis et sedeeim hortulanis, 17 colonom 
et 9 bortulanos recepit.

Officium igitur praepositi est ultra alia officia capitularia 
curam hospitalis s. Spiritus sustinere, eisdem sacramenta per suum 
vicarium, cui capitulum salarium pendit, mini sir are et certis solen- 
nitatibus4) sacra ac processiones in eadem ecclesia facere.

Capit autem praepositus denas marcas ultra sortem aliorum s) 
capitularium.

Archidiaconus.

Archidiaconum antiquitus in hac ecclesia exstitisse vetera 
munumenta probant, verum is6) intermissus per multa tempora 
demum a Ioanne Demetrio Solicovio 7) arehiepiseopo excitatus fuit, 
titulo tarnen tenus. Tandem Ioannes Zamoyscius apud modernum 
serenissimum Begem Buseensem praeposituram pro archidiaconis 
obtinuit et in perpetuum salvo moderno possessore, reverendo domino 
Luea Galiński, incorporavit anno Domini . ... 8)

Officia archidiaconi praecipua duo sunt: Primum archidioecesim, 
quoties expedient, visitare et sacerdoturn [actiones]9) nosse; secundum 
ordinandos examinare, quamvis et aliis funetionibus 10), quae de iure 
communi et provinciali archidiaconis competunt, obnoxius est.

ł) K. qui 2) K. ma mylnie: serenissinms Stephanus Batoreus, rex 
modernus 3) K. Zimnowodka 4) K. solemnitatibus 5) 0. alorum 6) 0. iis
7) K. Sulikovio, 0. Silieovio s) W obu rękop. nie ma roku wyrażonego. 
°) Uzupełniamy ten wyraz, opuszczony w rękopisach. 10) 0. functioribus.
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Cu s to dem quoque olim ecclesia haee liabuit et quidem 
Ioannes Solicovius iam eum denuo exuseitaverat, verum itermn 
evanuit. Et quidem salvo iure compactorum 2), quod capitulo cum 
consulibus intercedit, suum munus obire non possit.

Eector etiam scholae praesentatur ad canonieatum, quoties 
alius in canonieatu decesserit, quod ius a rege Casimiro Gregorio 
archiepiscopo donatum est anno Domini 1455, postea in eompactatis 
ad consules collatio cessa est.

Concionator.

Canonicatus insuper nnus pro concionatore ordinario concessus 
est per Alexandrum regem anno Domini2) 1506 electioque reveren- 
dissimis arehiepiscopis et venera bili capi tulo delegata*). Quam 
concessioner)! acceptavit . et gratam habuit Bernardinus Wilczek, 
uti diploma eins testatur, in quo etiam3) ordinationes quaedam eonti- 
nentur cum consensu capituli factae, quae offieia eoncionatoris 
eomplectuntur **):